АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  04  февраля 2021 года № 55
с. Яренск

О создании комиссии по приемке на хранение, выдачи правообладателям, а также принятия найденных вещей в собственность муниципального образования «Ленский муниципальный район»
В соответствии со статьей 227 Гражданского Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 19.01.2021 № 25 «Об утверждении Положения о порядке приема на хранение, выдачи правообладателям, а также принятия найденных вещей в собственность муниципального образования «Ленский муниципальный район», руководствуясь Уставом МО «Ленский муниципальный район», Администрация муниципального образования «Ленский муниципальный район» постановляет:

1. Утвердить состав комиссии по приемке на хранение, выдачи правообладателям, а также принятия найденных вещей в собственность муниципального образования «Ленский муниципальный район», согласно приложению № 1.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район» в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по вопросам экономики и инфраструктурного развития Кочанова Н.Н..
Глава МО «Ленский муниципальный район»                                  А.Г. Торков